

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_№ 21642360____din__02,07,26____									
Obiectul de achiziției: <u>Продукты питания на Пe полугодие 2026 года для ДДУ №1,2,4 в г. Тараклия</u>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount
						fără	cu TVA	livrare/prestare		%
						TVA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15610000-7	Lotul 2: Различные продукты питания									
	Крупа Гречневая	кг	320	15,83	19	5066,67	6080,00	1 раз в неделю		
	Крупа пшено	кг	200	18,33	22	3666,67	4400,00	1 раз в неделю		
	Крупа арнаутка	кг	205	8,50	10,2	1742,50	2091,00	1 раз в неделю		
	Рис круглый, высший сорт	кг	300	18,33	22	5500,00	6600,00	1 раз в неделю		
	Кукурузная крупа, экстра	кг	220	8,50	10,2	1870,00	2244,00	1 раз в неделю		
	Манная крупа	кг	310	10,00	12	3100,00	3720,00	1 раз в неделю		
	Крупа ячневая	кг	190	7,50	9	1425,00	1710,00	1 раз в неделю		
	Крупа перловая	кг	90	7,50	9	675,00	810,00	1 раз в неделю		
	Овсяная крупа (средний помол)	кг	210	15,00	18	3150,00	3780,00	1 раз в неделю		
	Белая фасоль	кг	120	20,37	22	2444,40	2640,00	1 раз в неделю		

	Кус-кус	кг	330	28,33	34	9350,00	11220,00	1 раз в неделю		
	Горох дробленый	кг	160	9,25	10	1480,00	1600,00	1 раз в неделю		
	Макароны в ассортименте	кг	380	15,42	18,5	5858,33	7030,00	1 раз в неделю		
	Лапша домашняя, яичная	кг	185	24,17	29	4470,83	5365,00	1 раз в неделю		
	Печенье	кг	530	26,67	32	14133,33	16960,00	1 раз в неделю		
	Бублики в ассортименте	кг	300	30,55	33	9165,00	9900,00	1 раз в неделю		
	Куриное яйцо	шт.	19800	2,42	2,9	47850,00	57420,00	1 раз в неделю		
	Мука, высший сорт	кг	1250	6,58	7,9	8229,17	9875,00	1 раз в неделю		
	Лаваш, упакованный	шт.	1000	8,33	9	8330,00	9000,00	1 раз в неделю		
	Чечевица красная	кг	80	21,29	24	1703,20	1920,00	1 раз в неделю		
	Вермешель для супа	кг	90	16,25	19,5	1462,50	1755,00	1 раз в неделю		
						140672,60	166120,00			
15800000-6	Lotul 3: Специи									
	Лимонная кислота	кг	4,5	50,00	60	225,00	270,00	1 раз в неделю		
	Чай	кг	35	200,00	240	7000,00	8400,00	1 раз в неделю		
	Пищевая сода	кг	12	15,00	18	180,00	216,00	1 раз в неделю		
	Дрожжи сухие	кг	14	133,33	160	1866,67	2240,00	1 раз в неделю		
	Сухофрукты яблоко	кг	270	48,33	58	13050,00	15660,00	1 раз в неделю		
	Соль йодированная	кг	130	4,58	5,5	595,83	715,00	1 раз в неделю		

	Сахар, производитель только РМ	кг	950	15,83	19	15041,67	18050,00	1 раз в неделю		
	Изюм белый, высший сорт	кг	64	50,00	60	3200,00	3840,00	1 раз в неделю		
	Какао	кг	6	100,00	120	600,00	720,00			
						41759,17	50111,00			
15897200-4	Lotul 4: Консервация овощи и фрукты									
	Повидло, производитель только РМ	кг	120	27,50	33	3300,00	3960,00	1 раз в неделю		
	Джем в ассортименте	кг	60	50,83	61	3050,00	3660,00	1 раз в неделю		
	Томатная паста, производитель только РМ	кг	135	34,17	41	4612,50	5535,00	1 раз в неделю		
	Зеленый горошек, производитель только РМ	кг	60	20,83	25	1250,00	1500,00	1 раз в неделю		
	Масло растительное, нерафинированное	л	600	28,17	33,8	16900,00	20280,00	1 раз в неделю		
	Кукуруза консервированная, производитель только РМ	кг	120	30,83	37	3700,00	4440,00	1 раз в неделю		
	Огурцы соленные, производитель только РМ	кг	165	26,67	32	4400,00	5280,00	1 раз в неделю		
						37212,50	44655,00			
15220000-6	Lotul 6: Замороженная рыба									
	Филе рыбы замороженное	кг	1430	90,55	108,7	129486,50	155383,80	1 раз в неделю		

						129486,50	155383,80			
15112000-6	Lotul 7: Мясо птицы									
	Куриное филе	кг	1035	65,83	78,99	68128,88	81754,65	2 раза в неделю до 10 часов утра.		
	Куриное бедро	кг	1035	61,33	73,6	63480,00	76176,00	2 раза в неделю до 10 часов утра.		
						131608,88	157930,65			
15100000-9	Lotul 8: Мясо свинина									
	Мясо свинина филе	кг	1350	77,49	92,99	104613,75	125536,50	2 раза в неделю до 10 часов утра.		
						104613,75	125536,50			
15331170-9	Lotul 8: замороженные фрукты									
	Смесь компотная	кг	360	52,33	62,8	18840,00	22608,00	1 раз в неделю		
	Замороженный абрикос	кг	120	50,00	60	6000,00	7200,00	1 раз в неделю		

24840,00 29808,00

610193,39 729544,95

Ofertantul: _____ Adresa: _____